АДМИНИСТРАЦИЯ

 городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.02.2014


        г. Николаевск-на-Амуре 


       № 33-р
О постановке на баланс администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» движимого имущества
На основании договора пожертвования № ТД-55/10 от 21 октября 2013 г. и акта приема-передачи имущества от 25 февраля 2014 года
1. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации городского поселения (Беспичук Т.И.) поставить на баланс администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» движимое имущество согласно приложению.
2. Отделу муниципальной собственности администрации городского поселения (Гилева М.В.) оформить доверенность на специалиста 1 категории отдела муниципальной собственности, с целью представления интересов администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в органах государственной инспекции по безопасности дорожного движения для регистрации в органах  государственного регистрационного учета движимого имущества, указанного в п.1 настоящего распоряжения.

И.о. главы городского поселения                                                             Е.Н. Воробьев
Приложение

к распоряжению  администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

от 26.02.2014 № 33-р
ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, включаемого из реестра муниципального имущества

городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» 

	№ п/п
	Наименование имущества/

технические характеристики
	Год изготовления
	Количество (ед.)
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Легковой UAZ PATRIOT, № двигателя 409050*D3011443 №  шасси (рама) 316300D0553876, № кузова (кабина, прицеп) 316300D0007920, № ПТС 73 НР 004187, цвет - амулет металлик

	2013
	1
	837 500
	837 500

	2.
	Грузовой фургон УАЗ-390995, № двигателя 409110*D3031745, № шасси (рамы) 374100D0418103, № кузова (кабины, прицепа) 390900D0208534,       № ПТС 73 НР 035774, цвет - защитный

	2013
	1
	699 500
	699 500


____________
Начальник отдела муниципальной

собственности администрации
                                                             М.В. Гилева


